

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U+L	Kredisi	AKTS
Ekonomi	0507307	3	2+0+0	2	3
Ön koşul Dersler	Yok				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Seçmeli				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Çağın iktisadi, sosyal ve teknolojik yönden gelişmesinde katkısı inkâr edilemeyecek kadar açık olan ekonomi biliminin temel prensiplerini ve ekonomik düşüncenin mantığını anlatmak. Ekonomik olayların incelenmesi ve yorumlanması için temel kuralların açıklanması, fiyat mekanizması ve fiyatların teşekkülünün incelenmesi.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	<p><b>Bu dersin sonunda öğrenci;</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ekonomi biliminin temel prensiplerini ve ekonomik düşüncenin mantığını kavrar.</li> <li>2. Fiyat mekanizması ve fiyatların teşekkülünü ifade eder. Üretim, maliyetler ve üretim faktörleri ile birlikte teşebbüs ve çeşitlerini inceler.</li> <li>3. Para ve banka konuları ile bazı aktüel gelişmeleri analiz eder.</li> <li>4. Uluslararası iktisadi konular, çok uluslu şirketler, yabancı sermaye, borsa ve Türkiye uygulamaları ile ilgili bilgi sahibi olur.</li> </ol>				
Dersin İçeriği	Ekonomiye giriş, ekonomik düşünceler, ekonomi biliminin tanımı ve diğer bilimlerle ilgisi, Ekonomik sistemler, nüfus meseleleri ve ekonomik büyüme, Fiyat mekanizmasının işleyişi, arz-talep kanunları ve ekonomik karar birimleri, Üretim, üretim maliyetleri ve üretim faktörleri, tabiat, emek, sermaye, Teşebbüs ve türleri, İşgücü ve işsizlik sorunları, uluslararası iş gücü akımları.				
<b>Haftalar</b>	<b>Konular</b>				
<b>Hafta 1</b>	Ekonomiye giriş, konusu ve tanımı, diğer bilimlerle ilgisi				
<b>Hafta 2</b>	Ekonomik problemler, ekonomik seçim ve üretim imkanları eğrisi,				
<b>Hafta 3</b>	Ekonomik sistemler, nüfus problemleri, ekonomik büyüme ekonomik büyüme				
<b>Hafta 4</b>	Fiyat teorisi ve fiyat mekanizmasının işleyiş mantığı, tanımlar, fiyat ve piyasa çeşitleri				
<b>Hafta 5</b>	Talebin tanımı, talep kanunu, tüketici talebi ve marjinal fayda				
<b>Hafta 6</b>	Arzın tanımı, arzı belirleyen faktörler, arz esnekliği ve arz-talep dengesi				
<b>Hafta 7</b>	Ara Sınav				
<b>Hafta 8</b>	Üretim faktörleri, tabiat, emek, sermaye ücretler ve verimlilik				
<b>Hafta 9</b>	Piyasa dengesi, rekabet piyasaları, piyasa dengesini etkileyen faktörler ve müdahaleler				
<b>Hafta 10</b>	Teşebbüs, özel-kamu teşebbüsleri, kartel, tröst, monopol				
<b>Hafta 11</b>	İşgücü ve işsizlik sorunları, uluslararası işgücü akımları, Bankalar ve bankacılık				
<b>Hafta 12</b>	Para ve fonksiyonları, para ile ilgili olaylar, enflasyon, deflasyon ve devalüasyon				
<b>Hafta 13</b>	Uluslararası iktisat, yabancı sermaye ve çok uluslu şirketler				
<b>Hafta 14</b>	Borsa-Dünyada ve Türkiye'de borsa, elektronik ticaret				
<b>Genel Yeterlilikler</b>					
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Genel matematik bilgileri kullanabilir.</li> <li>2. Ekonomi biliminin temel prensiplerini kavrar.</li> </ol>					

3. Ekonomik düşüncenin mantığını kavrar.
4. Fiyat mekanizması ve fiyatların teşekkülünü ifade edebilir.

#### Kaynaklar

1. Mankiw, N.G. (2010) *Makroekonomi*, Efil Yayınevi Yayınları.

#### Değerlendirme Sistemi

**Ara Sınav : %40 Final : %60 Bütünleme: %60**

Proje veya ödev değerlendirmeleri yarıyıl başında duyurularak yapılabilir.

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU											
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11
ÖÇ1	4	4	5	4	4	5	4	4	1	1	1
ÖÇ2	1	2	4	1	2	3	3	1	1	1	5
ÖÇ3	5	4	3	5	5	3	2	2	1	1	1
ÖÇ4	3	3	4	1	2	2	3	1	1	1	1
ÖK: Öğrenme Çıktıları PÇ: Program Çıktıları											
Katkı Düzeyi	1 Çok Düşük		2 Düşük		3 Orta		4 Yüksek		5 Çok Yüksek		

#### Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11
Ekonomi	4	3	3	5	3	3	3	2	1	1	2